Hxidatorio respectivo, establecienda el importe total do CUARENTISEIS MIL SETENCIENTOS TREINTA Y DOS CON 271100 NUEVOS 
SOS (SI. 46,732.27 1,  abonándose par Ia partida generica do GASTOS VARIABLES V OCASIONALES, do Campensación par Tienipa do 

dvicias par sus labores de DIECINUEVE 1191 AIJ0S Y DOS (02) MESES, Ia surra do VEINTIOCHO MIL CIENTO OCHO V 111100 NUEVOS 
SOLES ( SI. 28.108.11), par Cargas Financieras Ia suma do DIECISIETE MIL QUINIENTOS SETENTA V CUATRO CON 161100 
NUEVOS SOLES 15/. 17,574.16 1,  Remuneraciones par Vacacierres Truncas par 05 dias del periada 01/01/2012 al 29/02/2012. par Ia suma 
do TRECIENTOS CINCUENTA Y 001100 NUEVOS SOLES (S/.